PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

56/2019 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
Eco Farmas Comercio de Medicamentos Ltda.
CNPJ 85.477.586/0001-32
Rua Santa Catarina  Casca-RS
CEP 85801-040

12.199,00 Doze Mil, Cento e
Noventa e Nove
Reais

ANDREIA LORENZI ME
CNPJ 17.189.700/0001-79
RUA DUQUE DE CAXIAS Encantado-RS
CEP 95960-000

25.275,00 Vinte e Cinco Mil,
Duzentos e Setenta e
Cinco Reais

Mmw Produtos Hospitalares ltda Me
CNPJ 09.254.808/0001-70
Rua Frei Caneca Guarapuava-PR
CEP 85012-000

6.588,30 Seis Mil, Quinhentos
e Oitenta e Oito
Reais e Trinta
Centavos

C E CARVALHO COMERCIAL EPP
CNPJ 24.864.422/0001-73
AV DUQUE DE CAXIAS Lunardelli-PR
CEP 86935-000

18.638,45 Dezoito Mil,
Seiscentos e Trinta e
Oito Reais e
Quarenta e Cinco
Centavos

HOSPI BIO INDUSTRIA COMERCIO DE MOV
HOSP LTDA EPP
CNPJ 11.192.559/0001-87
RUA TOPAZIO Cambé-PR
CEP 86182-715

5.670,00 Cinco Mil, Seiscentos
e Setenta Reais

VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP
CNPJ 29.178.366/0001-37
RUA QUINTINO BOCAIUVA Guarapuava-PR
CEP 85010-300

7.881,60 Sete Mil, Oitocentos e
Oitenta e Um Reais e
Sessenta Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$76.252,35

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 07 dias de junho de 2019.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL